

در ششمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی صورت گرفت بهره برداری به موقع پروژه‌ها در اولویت کار مدیریت شهری شیراز است



شهردار شیراز در این بازدید با تبریک دهه کرامت گفت: امیدواریم که بتوانیم سند مالکیت حرم مطهر حضرت احمدین موسی(ع) را رونمایی کنیم. محمدحسین اسدی در ادامه از پیشرفت فیزیکی

*** پروژه‌های ایمن سازی کمربندی جنوبی شیراز و آسفالت معابر سطح شهر مورد بازدید مدیریت شهری و خبرنگاران قرار گرفت**

۷۵ درصدی این کمربندی خبر داد و افزود: اجرای ۱۸ کیلومتر از عملیات کمربندی را شهرداری شیراز جهت رفع نقاط حادثه‌خیز پذیرفت. همچنین در بخش دیگر این کمربندی جهش آسفالت را شروع کرده‌ایم و امیدواریم بتوانیم پروژه‌های خوبی را برای مردم شهر شیراز اجرا کنیم.

وی با توضیح اهداف بازدیدهای نوبت شبانه از پروژه‌های شهرداری شیراز، گفت: شهرداری شیراز شنبه‌ها بازدید نوبت شب را با حضور مسئولان و با

***محمدحسین اسدی شهردار شیراز: اجرای ۱۸ کیلومتر از عملیات کمربندی را شهرداری شیراز جهت رفع نقاط حادثه‌خیز پذیرفت. همچنین در بخش دیگر این کمربندی جهش آسفالت را شروع کرده‌ایم و امیدواریم بتوانیم پروژه‌های خوبی را برای مردم شهر شیراز اجرا کنیم**



نگاه درست به آینده است که کمربندی را به‌عنوان فرصت حمل‌ونقلی محقق می‌کند و در حل مشکل مردم شیراز و کاهش ترافیک نقش بسزایی دارد؛ همچنین مشکلات را به‌صورت کوتاه‌مدت و بلندمدت حل می‌کند و قدران این نگاه درست مدیریتی هستیم.

منتخب مردم شیراز در مجلس دوازدهم افزود: مجلس شورای اسلامی با مدیریت شهری همواره ارتباط داشته و بر وحدت و انسجام در مدیریت شهری تأکید داریم و مجلس شورای اسلامی در چهار سال آینده به‌عنوان قانون، ایجاد مدیریت واحد شهری را تصویب می‌کند.

سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در خصوص روشنایی این کمربندی گفت: قرار است نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی

***محمدیان رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شیراز: شورای اسلامی شهر شیراز بخشی از کمربندی شیراز را با هدف تأمین امنیت جان شهروندان و ایمن‌سازی به شهرداری واگذار کرد**

جلسه‌ای برای رفع مشکلات کمربندی در خردادماه اختصاص دهند.

پروژه‌های ایمن‌سازی کمربندی جنوبی شیراز و آسفالت معابر سطح شهر مقصد ششمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای

***عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس: اجرای ۱۸ کیلومتر کمربندی جنوبی شیراز توسط شهرداری حرکتی خوب و نگاه درست به آینده است که کمربندی را به‌عنوان فرصت حمل‌ونقلی محقق می‌کند و در حل مشکل مردم شیراز و کاهش ترافیک نقش بسزایی دارد**

نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس بود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در این بازدید گفت: علاوه بر مدل فعالیت خوب جهادی شهرداری شیراز در کمربندی، اجرای پروژه‌ها در نوبت شب نشان‌دهنده تفکر خوب حاکم بر شهرداری شیراز و خدمت به مردم است.

ابراهیم عزیزی افزود: طی جلسه‌ای در وزارت راه و شهرسازی مقرر شد تا ۱۸ کیلومتر از کمربندی در اختیار شهرداری قرار بگیرد و تقاطع‌های این مسیر هم بین راه و شهرسازی و شهرداری شیراز تقسیم شوند.

وی تصریح کرد: این حرکت خوب شهرداری شیراز

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

سند راهبردی «شیراز؛ سومین حرم اهل بیت (ع)» به تصویب رسید



نهایتاً منجر به این شد که سند جامعی تدوین شود تا وظایف دستگاه‌ها مشخص شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز یادآور شد: تدوین این سند در آبان ماه ۱۴۰۱ در قالب یک مصوبه به شورای فرهنگ عمومی ارائه و پس‌از آن، جزئیات سند با دانشگاه‌ها و مؤسسات مختلف به بحث و بررسی گذاشته و مقرر شد تا شورایی متشکل از نماینده ولی‌فقیه در فارس، تولیت حرم حضرت شاهچراغ(ع)، استاندار فارس، فرمانده سپاه فجر فارس، رئیس کل دادگستری فارس، مدیرکل صداوسیما فارس، فرماندار شیراز، رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز و رئیس سازمان برنامه‌بودجه فارس بر سند راهبردی «شیراز؛ سومین حرم اهل بیت(ع)» نظارت کنند. حسینی بایان اینکه حرم‌های مطهر امام رضا(ع) و حضرت معصومه (س) نیز دارای سند هستند، همان‌گونه که شهرها در قالب برنامه توسعه‌ای دارای سند هستند، تأکید کرد: بنای ما ایجاد سند برای شیراز با قید حرم است.

وی اضافه کرد: به فرمایش نماینده ولی‌فقیه در فارس، شیراز اگرچه سومین حرم اهل بیت(ع) است اما الزامات آن فراهم نبوده است و این سند می‌خواهد بگوید که برای اینکه به قله برسیم چه باید بکنیم و نقش دستگاه‌ها چیست؟ رئیس شورای ششم با تصریح بر این نکته که شیراز تمدن ساز و طی چهار مرتبه در حکومت‌های مختلف پایتخت سیاسی بوده است، گفت: معتقدیم براساس سند متبوع، باید کل شهر در ابعاد مختلف رشد کند.

حسینی ادامه داد: یک گروه علمی در قم تحت عنوان اندیشکده رهیافت ولایت در تدوین سند سومین حرم اهل بیت(ع) همکاری کرده‌اند و این سند توسط این گروه در هشت گام تدوین شد که برای تدوین آن بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ ساعت کار پژوهشی انجام و از ۶۰ شخصیت بزرگ مصاحبه شده است. وی خاطر نشان کرد: سه‌گام باید برداشته می‌شد

رضا محمدیان افزود: از خبرنگاران می‌خواهیم تا با اطلاع‌رسانی از سایر حوزه‌های متولی از جمله وزارت نیرو و کسبانی که برای تسریع انجام تقاطع‌ها و کمربندی باید تلاش کنند بخواهند تا هرچه زودتر رفع ایرادات صورت پذیرد.

وی در خصوص جهش آسفالت توسط شهرداری شیراز نیز گفت: آسفالت معابر فرعی توسط پیمانکاران درحال انجام است؛ با اجرای جهش آسفالت بخشی از کمربندی شیراز که فاقد آسفالت و نیازمند ترمیم بود را توانستیم آسفالت و ترمیم کنیم تا تصادفات کاهش یابد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: در ۶ نقطه این کمربندی به نصب دوربین‌های مداربسته پرداخته‌ایم که امیدواریم ظرف یک ماه آینده دوربین‌ها را وارد مدار کنیم تا بتوانیم شاهد

***معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز: در ۶ نقطه این کمربندی به نصب دوربین‌های مداربسته پرداخته‌ایم که امیدواریم ظرف یک ماه آینده دوربین‌ها را وارد مدار کنیم تا بتوانیم شاهد کاهش ترافیک و تصادفات باشیم**

کاهش ترافیک و تصادفات باشیم. هادی شه‌دوست شیرازی اعلام کرد: بیش از

شد که اعتبارات اجرای برنامه‌ها توسط سازمان برنامه بودجه کشور و استان تخصیص یابد.

وی با بیان اینکه با تصویب سند مقرر شد که استانداری فارس پیگیر تصویب آن در شورای عالی زیارت و شورای عالی انقلاب فرهنگی شود، گفت: همچنین مصوب شد که دبیرخانه اجرای این سند سالی یک‌بار گزارش سالانه را اعلام کند و در صورت بازنگری و اصلاح، هر ساله این مهم انجام شود.

حسینی با تأکید بر این موضوع که دنبال این هستیم که از طریق سازمان برنامه و بودجه ردیف اعتباری ویژه در بودجه سالانه اعمال شود، گفت: این سند ۲۶ اردیبهشت‌ماه جاری با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان استانی، استانداران استان‌های هم‌جوار، ائمه جمعه تهران قم و مشهد و حرم حضرت احمد بن موسی(ع) رونمایی و ظرف دو ماه آینده، اجرای آن آغاز خواهد شد و این سند کار مشترک دولت و مردم است.

تا این سند کف میدان آثار خود را نشان دهد که گام اول شامل طراحی الزامات و چارچوب‌ها بود و پس‌از آن به سراغ راهبردهای عملیاتی و برنامه‌های عملیاتی رفتیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه وقتی سند نوشته شد اساتید دانشگاهی ایرادات را بررسی و نهایتاً ویرایش اولیه انجام شد، اضافه کرد: پس از نوشتن سند توسط اندیشکده رهیافت ولایت، یک گروه از اساتید دانشگاه ناظر علمی این سند شدند، همچنین سند در شورای اندیشه‌ورز بررسی و در شورای راهبری هم ارائه شد و نهایتاً در جلسه مشترک شورای مشترک فرهنگ عمومی و شورای اداری فارس ارائه و تصویب شد و متعاقب تصویب، پنج تصمیم گرفته شد.

حسینی افزود: مقرر شده ظرف دو ماه، استانداری فارس و دستگاه‌های اجرایی براساس این سند برنامه‌های اجرایی خود را اعلام کنند؛ همچنین مقرر